关于做好第四届全省普通高等学校优秀教材

评奖申报工作的通知
各二级学院：

根据江西省教育厅赣教高字[2010]53号文件《关于开展第四届全省普通高等学校优秀教材评奖工作的通知》（见附件）精神，为做好我校第四届全省普通高等学校优秀教材评奖申报工作，现将有关事项通知如下：

一、评选范围
我校教师、教学研究人员编著或作为第一完成人主编（不含副主编），出版社正式出版和公开发行，并在我校统招类专业使用的各学科专业教材（不含电子教材、CAI课件、学术专著）。
二、申报要求

1、申报的教材出版时间必须为2008年1月至2009年12月（以版权页为准）在国内图书出版社出版或修订再版。
2、分册出版的丛书、套书，合用一个书号的，只能以整套参评；分别使用书号的，既可以整套参评，也可以其中一册参评。
3、申报的教材应符合《江西省普通高等学校优秀教材评选及奖励办法》第六条（参见附件1）规定的条件。
三、申报程序
1、此次优秀教材评选工作由教务处统一组织申报。
2、教材编著者或主编向教务处提出申请，填写并提交《江西省普通高等学校第四届优秀教材申报表》（参见附件3）、《江西省普通高等学校第四届优秀教材专家推荐意见》（参见附件4）及教材样书各两份，并于2010年10月20日将申报材料交至教务处教改教研科，过期不再受理。
3、所提交的材料表格中所填信息须与教材一致，专家推荐意见由教材编著者或主编聘请两位有正高职称的同行专家撰写，专家中至少有1名为作者单位以外的专家。
4、因教育厅分配给我校参评教材种数原则上不超过8种，教务处将聘请专家对申报评奖的教材进行评审，择优向江西省高等教育教材建设指导委员会办公室申报。

5、依据省厅文件精神此次参评教材单册交纳评审费400元，以丛书或套书申报参评的交纳评审费600元。
四、奖励
此次优秀教材评奖设一等奖、二等奖，由我省教育厅向获奖教材的编著者及主编颁发获奖证书。获奖优秀教材由江西省教育厅向全省高校推荐使用。
五、联系方式
地址：厚德楼310室，联系人：钟老师，   电话：8311017。
                                                 教务处

                                           2010年9月21日

附件：关于开展第四届全省普通高等学校优秀教材评奖工作的通知

附件1：江西省普通高等学校优秀教材评选及奖励办法

附件2：江西省普通高等学校第四届优秀教材申报清单

附件3：江西省普通高等学校第四届优秀教材申报表

附件4：江西省普通高等学校第四届优秀教材专家推荐意见